
UCHWAŁA NR XXVII/173/05 
RADY MIEJSKIEJ w MYSZYŃCU 

z dnia 28 lutego 2005 roku 
 
 
 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na 2005 rok 

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o 
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi /Dz. U. Nr 35, poz. 
230 z późn. zm./ uchwala się, co następuje: 

 
 
 

§ 1 
 

Uchwala się Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Myszyńca. 
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
                                                                        Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
                                                                                        Adam Andrzejczyk 

  
 
 
 
 
 

 


